
RocaBoo GDPR 
● Aplikací se myslí mobilní aplikace, která se dá stáhnout skrze Google Play na 

platformu Android a nebo skrze App Store na platformu iOS. 
● Webem se myslí webová prezentace přístupná skrz doménu rocaboo.com, všechny 

její případné subdomény a další odkazy, jejíž základem je doména rocaboo.com. 
● Využíváme Google Analytics ke sledování návštěvnosti webu a aplikace. 
● Aplikace i web funguje primárně online a všechna data jsou uložena u našeho 

provozovatele serveru. 
● Pokud si přejete smazat jakákoliv data spojená s Vaším účtem, tak nám napište na 

rocaboo@sehrani.cz. Obratem se Vám ozveme a vyhovíme Vám. 
● Aplikace a web sbírají a využívají následující data: 

○ Data o přihlášení jako je IP adresa a druh zařízení. 
○ Data, která aplikaci nebo webu poskytne sám uživatel: 

■ E-mailová adresa 
■ Přezdívka 

○ Data, která se vygenerují používáním aplikace nebo webu: 
■ Aktuální GPS lokace při umisťování kamínku. 
■ Fotky a komentáře k jednotlivým aktivitám kamínku. 
■ Profilová fotografie uživatele. 
■ Popis o kamíncích, které uživatel vytvořil. 

● Všechna sbíraná data jsou k dispozici všem uživatelům aplikace a webu 
rocaboo.com. 

mailto:rocaboo@sehrani.cz

